电话：021-54812075 传真：02154812076 网址：www.yjt-inc.com
YOX-220/YOX-221
恒温晶体振荡器
参数 数值 单位 参数 数值 单位
频率稳定性
1
AT切晶体-10~160MHz SC切晶体-可选-15~100MHz
对工作温度范围(参考温度 25℃)

6 使能端
7 电源电压输入（Vs）
订货须知
YOX - 220 0 - D A E - 257 0 - 10M0000
产品系列 频率
YOX: OCXO
封装 频率调整
SMD锡焊: 220 0: 无调整
SMD密封电阻焊: 221 1: ±1.0~ ±2.5ppm
高 2: ±3.0~ ±8.0ppm
0: 7.8mm
1: 12.1mm 稳定性选项
2: 15mm 208: ±20ppb
3: 11.3mm 308: ±30ppb
4: 11.4mm 207: ±200ppb
5: 13.2mm 257: ±250ppb
电源电压 307: ±300ppb
D: 5V
E: 3.3V 温度范围
RF输出 E: -40 ~ +85℃
A: HCMOS J: -20 ~ +70℃
E: 正弦波 M: -55 ~ +85℃
外形及管脚尺寸
YOX-220 引脚连接
1 频率调整输入（EFC）
2 参考电压输出
3 电源电压输入（Vs）
4 RF输出
5 恒温警报
6
不连接或者可选
（必须保持不连接状态）
7 地（外壳）